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Bpoj Tauke Y(m)

KoopaunHate Tavaka obyxsata

X(m)

7505 547.26

4 953 084.05

7506 579.57

4953 676.19

7506 612.32

4 953 274.98

7506 918.84

4953 146.14

7 506 359.19

4952 945.21

7505 838.11

4 952 858.58

7505 630.08

4952 833.41

7 505 614.59

4 952 833.43

7 505 598.44

4 952 839.55

7505 587.11

4 952 848.64

7 505 578.45

4952 861.48

7505 573.75

4952 877.42

7509 072.14

4955767.74

7509 913.96

4 955 906.70

7510 002.27

4956 023.34

7510 429.34

4 956 269.12

7511412.84

4 955 501.91

7511 529.66

4955 391.13

7513177.94

4 957 388.30

7513 737.05

4 957 067.17

7513 352.23

4956 615.41

7512 852.92

4 955 706.39

7512331.11

4 955 229.86

7511851.48

4954 934.94

7511072.09

4954 742.24

7510 999.94

4954 993.85

7510823.48

4955 146.12

7510 508.85

4 955 416.65

7510 492.90

4 955 401.45

7510 466.40

4 955 431.36

751047814

4 955 442.84

7510 041.91

4 955 821.00

7509 063.74

4 955 734.52

HA JIEBOJ OBAJIN

TUIAH JETAJGHE PETYJIALIMJE 3A TTIOABOIHY
EKCIUIOATALIAJY YTJbA U OTKPUBKE Y
HEBPAEHOM JIEJTY KOBUHCKOT JIEXKUIITA

JIYHABA

MnaHupaHa npeTexHa HameHa ca MoAenoM Ha 30He/LenuHe U CMepHuue

3a cnposof]erbe nnaHa

NEFEHOA

obyxsat lNnaHa
Tayke obyxsara MNnaHa

[paHnua kaTacTapcke onwTUHe
PerynaumoHa nuxuja
CaobpahajHe nospLuMHe

MocTojehn NnokanHu - oNWTUHCKY NyT w
AAAAA

ATtapcku nytesu
y obyxeaty Mnaxa

Lymcko 3emrbuiuTe
3alTnTHa 30Ha kaHana

MoTeHuujanHo Boaov3BopULLTE o
o8
EkcnnoataunoHo norse
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MorsonpvBpeaHo 3emrbuiTe

3oHa Hacvna y obyxeaty MnaHa ca
3abpar-eHOM 30HOM rpaje 1
ekcnnoataumje

[paheBuHcka nuHuja : MoBpLwuHa npeasuheHa 3a

unarpagmy ynpasHe 3rpage n

TpadocTaHuue

MoBpLunHe 1 06jeKkTn y yHKLMjK
eKcnnoataumje MUHEPanHUX CUpoBUHa
(14.9ha)

=

1 MocTpojere 3a ofBoAH-aBake

Kananu m 2 [lenoxuja yriba

[lyHas - MocTpojetbe 3a yToBap yriba y 6apxe
—

3 KonHeHu LeBoBog,

4 TpauHu TpaHcnopTep

5 MnoeHu pedynepHn 6arep
6 TnosHM LEBOBOA
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